

Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі

**Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю
ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі**

Катанка 5,5 мм

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі катанки складено на підставі інформації, наданої Філіями Північного лісового офісу, у формі листів. Так, у зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи підрозділів ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю **548 919 погонних метрів** катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі –катанка 5,5 мм (ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі) становить **3 636 039,46 грн. (три мільйони шістсот тридцять шість тисяч тридцять дев'ять гривень, 46 коп.) з урахуванням ПДВ** та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Так, визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу комерційних пропозицій по постачальникам, що займаються продажем катанки.

1. Катанка 5,5 мм за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі: 548 919 погонних метрів. * $(5,69 + 5,39 + 5,48 : 3 = 5,52$ грн. без ПДВ) = **3 030 032, 88 грн. (три мільйони тридцять тисяч тридцять дві гривні, 88 коп.) без урахування ПДВ.**

3 030 032, 88 грн. без ПДВ + 20% ПДВ = 3 636 039,46 грн. (три мільйони шістсот тридцять шість тисяч тридцять дев'ять гривень, 46 коп.) з урахуванням ПДВ.

Катанка 6,0 мм

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі катанки складено на підставі інформації, наданої Філіями Північного лісового офісу, у формі листів. Так, у зв'язку з виробничою необхідністю для забезпечення безперебійної та ритмічної роботи підрозділів ДП «Ліси України» та на виконання поставлених завдань, є необхідність здійснити закупівлю **63 063 погонних метра** катанки. Очікувана вартість предмета закупівлі –катанка 6,0 мм (ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі) становить **496 431, 94 грн. (чотириста дев'яносто шість тисяч чотириста тридцять одна гривня, 94 коп.) з урахуванням ПДВ** та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Так, визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом пошуку, збору та аналізу комерційних пропозицій по постачальникам, що займаються продажем катанки.

1. Катанка 6,0 мм за кодом ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі: 63 063 погонних метра. * $(6,75 + 6,51 + 6,41 : 3 = 6,56$ грн. без ПДВ) = **413 693, 28 грн. (чотириста тринадцять тисяч шістсот дев'яносто три гривні, 28 коп.) без урахування ПДВ.**

413 693, 28 грн. без ПДВ + 20% ПДВ = 496 431, 94 грн. (чотириста дев'яносто шість тисяч чотириста тридцять одна гривня, 94 коп.) з урахуванням ПДВ.

Загальна вартість закупівлі 3 636 039,46 грн. + 496 431,94 грн. = 4 132 471,40 (чотири мільйони сто тридцять дві тисячі чотириста сімдесят одна гривня, 40 коп.) з урахуванням ПДВ.

Постачальник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАННА"
вул. Фрунзе, 2, м.Конотоп Сумська обл. 41600 067 504 19 62
IBAN UA953375460000026005319179003 в ПАТ СУМСЬКА ФІЛІЯ ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
ІПН 230509118053 № свідоцтва 25536944 ЄДРПОУ 23050911
e-mail: ivannametal@ukr.net

Одержувач ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ",
ФІЛІЯ "КОНОТОПСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"
41635, Сумська обл., Конотопський р-н., с.Бочечки, вул.Загребля, буд. 65 0544766238
ІПН 447680326551 ЄДРПОУ 44768034
e-mail: konotoples@ukr.net

Платник той самий

Комерційна пропозиція
від 25 листопада 2024 р.

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Катанка 5,5 мм	м.п.	21390,00	5,69	121709,10
2	Катанка 6,0 мм	м.п.	9009,00	6,75	60810,75
3	Катанка 6,5 мм	м.п.	7692,30	7,91	60846,09
Разом без ПДВ:					243365,95
ПДВ:					48673,19
Всього з ПДВ:					292039,14

Всього на суму:
Двісті дев'яносто дві тисячі тридцять дев'ять
гривень 14 копійок

ПДВ: 48673,19 грн.

Виписав(ла):

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на л/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення	
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ "МЕТТРЕЙД УКРАЇНА"	
Одержувач	
Код	42186679
Банк одержувача	КРЕДИТ рах. N UA86334851 0000000026000186649
АТ "ПУМБ"	0

Рахунок на оплату № 697 від 25 листопада 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВО-ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ "МЕТТРЕЙД УКРАЇНА"
п/р UA863348510000000026000186649 у банку АТ "ПУМБ",
місто Київ, ПРОСПЕКТ ЛЕСЯ КУРБАСА, будинок 2-Г,
код за ЄДРПОУ 42186679, ІПН 421866726575

Покупець: ФІЛІЯ "КОНОТОПСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІС

Договір: Основной договор

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Катанка 5,5	21 400	м.п.	5,39	115 333,00
2	Катанка 6	9 000	м.п.	6,41	57 666,00
3	Катанка 6,5	7 600	м.п.	7,59	57 666,00
4	Ціна вказана з доставкою		шт		

Всього: 230 665,00
Сума ПДВ: 46 133,00
Всього із ПДВ: 276 798,00

Всього найменувань 4, на суму 276 798,00 грн.

Двісті сімдесят шість тисяч сімсот дев'яносто вісім гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Сорок шість тисяч сто тридцять три гривні 00 копійок

Виписав(ла):

Дейнеко Олександр Петрович тел.
096 664 7286

Постачальник ТОВ виробничо-комерційне мале підприємство "Волстас"
код за ЄДРПОУ 14252662, тел. 046265-11-63
Р/р UA73353530000026005300762363 в
ПАТ "ДЕРЖ.ОЩАДБАНК" МФО 353553
ІПН 142526625262, номер свідоцтва 33913101

Постачальник є платником податку на прибуток на загальних підставах

Адреса вул.Індустріальна,5-В, м.Чернігів, 14001

Одержувач Філія "Конотопське лісове господарство"

тел.

Платник

той самий

Комерційна пропозиція

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	КАТАНКА Ф 5,5мм ст.SAE 1006, моток до 2.1ти	м.п	21440.000	5,48	6,58	117491,20
2	Катанка 6,5 мм SAE 1006	м.п	7630.000	7,62	9,14	58140,60
3	Катанка 6,0 мм SAE 1006	м.п	9000,000	6,51	7,81	58590,00
без ПДВ:						234221,80
ПДВ:						46844,36
Всього з ПДВ:						281066,16

Всього на суму:

Двісті вісімдесят одна тисяча шістдесят шість гривень 16 коп

ПДВ: 46844,36 грн.

Сайт: volstas.com.ua

Виписав(ла):

Федоренко Р.О.

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

ДК 021:2015 – 44330000-2 Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі

Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація):

Назва товару	Одиниця виміру	Кількість, м/п.	Відповідність вимогам
Катанка 5,5 мм	м/п	548 919	Діаметр, мм: 5,5 Марка сталі: 3 ПС/СП Відповідність вимогам стандарту: ДСТУ 2770 Пакування: бухта
Катанка 6,0 мм	м/п	63 063	Діаметр, мм: 6,0 Марка сталі: SAE 1006 Відповідність вимогам стандарту: EN 10277 Пакування: бухта

Загальна кількість товару по закупівлі: 611 982 метрів погонних.

Місця поставки:

№ п/п	Назва надлісництва	Кількість, м/п	Адреса поставки
Катанка 5,5 мм, марка сталі: 3 ПС/СП			
1	Городнянське надлісництво	53 763	15100, Чернігівська область, Чернігівський район, с. Вокзал-Городня, вул. Вокзальна, 6-а
		43 010	15011, Чернігівська область, Чернігівський район, смт. Добрянка, вул. Поліська, буд. 24 В

		43 010	15030, Чернігівська область, Чернігівський район, с. Олешня, вул. Лісна, буд. 22
2	Конотопське надлісництво	21 505	Сумська обл., м. Кролевець, вул. Транспортна, 5а
3	Корюківське надлісництво	180 645	15300, Чернігівська область, Корюківський р-н, м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40.
4	Ніжинське надлісництво	29 568	16700 Чернігівська область, Прилуцький район, м. Ічня, вул. Воскресінська, 239
5	Новгород - Сіверське надлісництво	107 527	16000, Чернігівська область, м. Новгород-Сіверський, вул. Промислова, 3
6	Сумське надлісництво	16 128	42200 Сумська обл. м. Лебедин вул. Незалежності 33
7	Шосткинське надлісництво	53 763	41226, Сумська обл., смт. Свеса, вул. Дачна, 24

№ п/п	Назва надлісництва	Кількість, м/п	Адреса поставки
Катанка 6,0 мм, марка сталі: 3 ПС/СП			
1	Тростянецьке надлісництво	18 018	42600, Сумська обл., Охтирський район, м. Тростянець, вул. Весела 18а
		9 009	42706, Сумська обл., м. Охтирка, вул. Слобідська 92а
2	Сумське надлісництво	27 027	42400, Сумська обл. Сумський р-н, с. Самотоївка, вул. Корчаківка, буд. 14
3	Конотопське надлісництво	9 009	Сумська обл., селище Питомник, вул. Конотопська, буд. 12-А

Строк поставки: Постачальник проводить поставку Товару партіями за свій рахунок протягом 5 – 10 робочих днів з дня отримання замовлення (заявки) від уповноважених осіб з боку Замовника.

Спосіб оплати: Оплата за фактично отриманий Товар здійснюється Замовником в особі відокремленого підрозділу (надлісництва) протягом 25 (двадцяти п'яти) робочих днів з дати отримання товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні) та надання Постачальником рахунку-фактури на оплату поставленого товару.

Ціна на товар включає: вартість товару, вартість тари (упаковки), вартість зберігання товару, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на страхування, доставку товару - транспортування, завантаження, розвантаження; гарантійні зобов'язання, та інших витрат визначених законодавством. Не врахована Постачальником вартість окремих витрат не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні товару.

Товар, що поставляється повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на товарі не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), в упаковці виробника. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо). Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає його від пошкоджень під час поставки, а в разі її відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.